

Årsredovisning

Stillwell Avenue AB

556634-3892

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Carlqvist
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2002 och bedriver försäljning inom reklam och events samt fastighetsförvaltning. Bolaget bedriver även projektledning samt travverksamhet i mindre skala. Bolaget är helägt av Svenska Servicestyrkan AB (556603-8286).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	577	2 358	1 206	859
Resultat efter finansiella poster	-5 429	-1 213	-1 508	-731
Soliditet %	49	58	55	52

Nettoomsättningen har minskat från föregående räkenskapsår beroende på mindre jobb och färre kunder under rådande situation i världen med krig och inflation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 856 421	735 140
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		735 140	-735 140
- Årets resultat			-2 730 545
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 591 561	-2 730 545

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 591 561
Årets resultat	-2 730 545
<i>Summa</i>	<i>3 861 016</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 861 016
<i>Summa</i>	<i>3 861 016</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	576 795	2 357 868
Övriga rörelseintäkter	10 783	50 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	587 578	2 408 416
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 324	-25 860
Övriga externa kostnader	-1 892 073	-2 030 163
Personalkostnader	2 -301 290	-846 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-544 254	-645 556
Summa rörelsekostnader	-2 754 941	-3 548 389
Rörelseresultat	-2 167 363	-1 139 973
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	586	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-3 151 860	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -110 196	-72 853
Summa finansiella poster	-3 261 470	-72 853
Resultat efter finansiella poster	-5 428 833	-1 212 826
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 845 000	2 095 000
Förändring av periodiseringsfonder	1 000 000	0
Förändring av överavskrivningar	-19 146	52 353
Summa bokslutsdispositioner	2 825 854	2 147 353
Resultat före skatt	-2 602 979	934 527
Skatter		
Skatt på årets resultat	-127 566	-199 387
Årets resultat	-2 730 545	735 140

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 404 364	2 622 945
Inventarier, verktyg och installationer	5	512 815	728 488
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 917 179	3 351 433
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 826 840	5 748 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	905 953	781 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 732 793	6 529 700
Summa anläggningstillgångar		6 649 972	9 881 133
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 000	1 327 084
Fordringar hos koncernföretag		34 399	0
Övriga fordringar		229 368	389 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 300 223	1 305 503
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 598 990	3 021 902
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 843	74 107
<i>Summa kassa och bank</i>		18 843	74 107
Summa omsättningstillgångar		1 617 833	3 096 009
SUMMA TILLGÅNGAR		8 267 805	12 977 142

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 591 561	5 856 421
Årets resultat	-2 730 545	735 140
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 861 016	6 591 561
Summa eget kapital	3 961 016	6 691 561
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 000 000
Ackumulerade överavskrivningar	122 760	103 614
Summa obeskattade reserver	122 760	1 103 614
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 2 135 000	3 011 000
Summa långfristiga skulder	2 135 000	3 011 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	222 369	225 229
Skulder till koncernföretag	1 720 563	1 720 563
Skatteskulder	0	42 103
Övriga skulder	73 097	79 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 000	103 995
Summa kortfristiga skulder	2 049 029	2 170 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 267 805	12 977 142

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>		
Datorer	33	3
Övriga inventarier	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar		5

Not 2 Medelantalet anställda 2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

Not 4 Byggnader och mark 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	4 371 575	4 371 575
Utgående anskaffningsvärden	4 371 575	4 371 575
Ingående avskrivningar	-1 748 630	-1 530 051
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-218 581	-218 579
Utgående avskrivningar	-1 967 211	-1 748 630
Redovisat värde	2 404 364	2 622 945

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 134 092	2 122 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	110 000	11 592
Utgående anskaffningsvärden	2 244 092	2 134 092
Ingående avskrivningar	-1 405 604	-978 627
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-325 673	-426 977
Utgående avskrivningar	-1 731 277	-1 405 604
Redovisat värde	512 815	728 488

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 748 700	5 748 700
	Utgående anskaffningsvärden	5 748 700	5 748 700
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-2 921 860	-
	Utgående nedskrivningar	-2 921 860	-
	Redovisat värde	2 826 840	5 748 700
Not 7 företag	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	781 000	601 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	124 953	180 000
	Utgående anskaffningsvärden	905 953	781 000
	Redovisat värde	905 953	781 000
Not 8	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 935 000	1 995 000
Not 9	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	0	0
	Summa ställda säkerheter	4 500 000	4 500 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Roger Carlqvist
Roger Carlqvist
2023-10-27

Charlie Rongione
Charlie Rongione
2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-30

Kari Tapani Korpelainen
Kari Tapani Korpelainen
Revisor
